АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2022 № 34
О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
В соответствии с частью 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 54:12:021907:591, площадью 7980000 квадратных метров, местоположение: Российская федерация, обл. Новосибирская, р-н Кочковский, МО Ермаковский сельсовет, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, срок аренды 5 лет.
2. Специалисту администрации Лыковой Т.Н.  подготовить извещение о проведении аукциона и обеспечить его размещение на сайте www.torgi.gov.ru, в периодическом печатном издании «Ермаковский вестник».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ермаковского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области                                   А.А.Фабер
Лыкова Т.Н.
8(38356)34421